Consórcio Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento da

Rede de Urgência da Macrorregião Sudeste e Macrorregião

Leste do Sul

Rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG 1/1

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº 004/2023

Dispensa pelo Valor nº 003/2023

O(a) Exmo(a) Sr(a) Edson Teixeira Filho, Presidente do CISDESTE, no exercício de

suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO da dispensa de licitação com

respaldo legal no artigo 24, inciso II c/c §1º da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores

alterações visando a Contratação de empresa especializada para a instalação e

disponibilização do Sistema de fiscalização e aplicação correta de códigos e valores

de peças/serviços veiculares constantes dos catálogos das montadoras de veículos

que compõem a frota do Cisdeste, no valor total de R$ 7.726,12, de acordo com as

condições e especificações contidas no Projeto Básico - Anexo I do Pedido de

Contratação e mapa de cotações.

Publique-se na forma da lei.

CISDESTE, 13/01/2023

__________________________________

Edson Teixeira Filho

Presidente